
 
I N T E N C J E  M S Z A L N E 
Od 29.04. do 5.05.2019 roku 

 

 

PONIEDZIAŁEK 29.04.2019r. Uroczystość św. Wojciecha, biskupa i męcz. 
6:30 (filia) Za ++dziadków Aleksandra i Zofię Król, +ciocię Bertę Rybosz i +wujka Pawła 

Lizoń. 
7:30 1/ Do Miłosierdzia Bożego o dar nieba dla +brata ks. Mariana jako pamiątka 60 – 

tych urodzin i 34 – tej rocznicy święceń kapłańskich. 

2/ Za +matkę Marię Chmiel w rocznicę śmierci, ++ojca Pawła, Tadeusza, Damiana 

Duda, szwagra Konrada Bok,  i wszystkich ++z pokrewieństwa. 

18:00 1/ O dar nieba dla ++Krzysia, Waldemara, Bogdana, Bożeny, Małgorzaty, Mirosława 

i Filomeny. 

2/ Za +ojca i dziadka Wojciecha Guzy w rocznicę śmierci i +matkę i babcię 
Bronisławę Guzy o dar nieba dla nich. 

WTOREK 30.04.2019r.  
6:30 (filia) Za +syna Jana Szubińskiego w 7 rocznicę śmierci, +córkę Małgorzatę i ++z 

pokrewieństwa Szubiński i Szleger. 

7:30 1/ Do Miłosierdzia Bożego o dar nieba dla +matki Cecylii Ludwig w 49 – tą rocznicę 
śmierci, +ojca Eryka Ludwig, Gertrudę i Bronisława Krus, Katarzynę, Agnieszkę i 
Matyldę Dziuk. 

2/ Za +Bogdana Chwastek w 30 dni po śmierci. 

18:00 1/ Do Bożej Opatrzności, Matki Bożej Uzdrowienie Chorych i św. Kamila, jako 

podziękowanie za wszystkie otrzymane łaski, z prośbą o dalszą opiekę Bożą, 
zdrowie i Boże błogosławieństwo na każdy dzień dla Ireny Sułgut z okazji 70 - 

tych urodzin oraz o Boże błogosławieństwo dla całej rodziny. TE DEUM 

2/ W intencji żony Sylwii o potrzebne łaski. 

ŚRODA 1.05.2019r.  
6:30 (filia) Msza św. wieczysta za dobrodziejów i w intencjach polecanych. 

7:30 1/ Za +brata Bogusława Płatek w kolejną rocznicę śmierci, ++rodziców Balbinę 
i Władysława, +szwagra Zenona, ++dziadków z obu stron, +Mariana i ++z rodziny 

Niewęgłowskich. 

2/ Za śp. Stefana Siwy jako dar kwiatów od Franciszka. 

17:15 Nabożeństwo majowe połączone z Nowenną ku czci Matki Bożej Uzdrowienie Chorych 
18:00 1/ Ku czci Matki Bożej Uzdrowienie Chorych w intencjach polecanych. 

2/ Do Miłosierdzia Bożego o dar nieba dla +Krystyny Szymusińskiej – intencja ofiarowana 

od sąsiadów z ulicy Miodowej 34. 

3/ O Miłosierdzie Boże dla +Joanny Misz – intencja ofiarowana od sąsiadów z ulicy 

Chopina i Piaskowej. 

CZWARTEK 2.05.2019r. Wspomnienie św. Atanazego, bp i dr Kościoła 
6:30 (filia) Za żyjących i zmarłych Parafian 

7:30 1/  O powołania kapłańskie, zakonne i misyjne oraz za kapłanów i osoby zakonne 

pochodzące  z naszej parafii i wśród nas pracujące. 

2/ O dar życia wiecznego dla +Marii Piecuch – intencja ofiarowana od sąsiadów z ulicy 

Chopina i Piaskowej. 

Adoracja Najświętszego Sakramentu 

17:15 Nabożeństwo majowe 
18:00 1/ Za +Franciszka Sekuła – intencja ofiarowana od lokatorów z ulicy Chopina 29B. 

2/ Za śp. babcię Helenę Szymik o Miłosierdzie Boże i dar nieba. 

3/ Za +męża, ojca i dziadka Zygmunta Wolny. 



PIĄTEK 3.05.2019r. Uroczystość NMP Królowej Polski 
6:30 (filia) O Miłosierdzie Boże i dar nieba dla śp. Janiny Kozioł – intencja ofiarowana 

od rodziny Drabik. 
7:30 W intencji Sióstr Służebniczek  w kolejną rocznicę powstania Zgromadzenia i o dar 

nowych powołań. 
10:30 W intencji Ojczyzny 

17:15 Nabożeństwo majowe 
18:00 1/ Do Miłosierdzia Bożego o dar nieba dla +męża Henryka w rocznicę śmierci, 

++rodziców i ++z pokrewieństwa. 

2/ Za +męża Stanisława Midek, ++rodziców, teściów, ++dziadków z obu stron, 

+szwagra Jana Midek, +Alojzego Korzyniewskiego i +Włodzimierza Pakuła. 

3/ Za +Krystynę Szymusińską – intencja ofiarowana od siostry Stefanii z rodziną. 
SOBOTA 4.05.2019r. Wspomnienie św. Floriana , męczennika 
6:30 (filia) Za +Marię Szleger o dar życia wiecznego – intencja ofiarowana od Wspólnoty 

Żywego Różańca. 
7:30 1/ O zbawienie dusz i radość wieczną dla śp. chrześniaka Marka Chyrzyńskiego 

w rocznicę śmierci, jego +matki Anny, +Stanisławy, Marcina Giec i za dusze 

w czyśćcu cierpiące. 

2/ Za +Sabinę Kulisz w 30 dni po śmierci. 

13:00 (filia)W intencji Maksymiliana Musik, jego rodziców i rodziców chrzestnych z okazji 

przyjęcia I Komunii Świętej, jako podziękowanie za wszystkie otrzymane łaski z prośbą o 

dalszą Bożą opiekę, zdrowie, dary Ducha Świętego, opiekę Matki Bożej Uzdrowienie 

Chorych i Anioła Stróża oraz Boże błogosławieństwo na każdy dzień. 
17:15 Nabożeństwo majowe 
18:00 1/ O dar nieba dla +męża i ojca Jerzego Bartuś w 5 – tą rocznicę śmierci oraz za dusze w 

czyśćcu cierpiące. 

2/ Za śp. Janinę Kozioł w 30 dni po śmierci o dar nieba dla niej. 

3/ Do Miłosierdzia Bożego o dar wiecznej szczęśliwości dla +Józefa Zoporowskiego w 

rocznicę śmierci, jego +żony Otylii, +zięcia Tadeusza oraz za ++z rodzin Zoporowski 

i Nieradzik. 

NIEDZIELA 5.05.2019r. III Niedziela Wielkanocna  
6:00 (filia) z podziękowaniem za wszystkie otrzymane łaski z prośbą o dalsze Boże 

błogosławieństwo, zdrowie, opiekę Matki Bożej Uzdrowienie Chorych i św. Kamila oraz 

opiekę i Boże błogosławieństwo dla całej rodziny. 
7:30 Za +Dorotę Świtała jako pamiątka urodzin, jej +męża Herberta, ++rodziców, rodzeństwo i 

dusze w czyśćcu cierpiące. 

9:00 (filia) Do Bożego Miłosierdzia o dar nieba dla +męża  i ojca Zygmunta Kampa jako 

wspomnienie urodzin, ++rodziców Dorotę i Alojzego Jureczek, Elżbietę i Wacława 

Kampa, +Andrzeja Lipińskiego oraz ++z pokrewieństwa Jureczek-Aleksy; Kampa-Kozuch 

i dusze w czyśćcu cierpiące. 

10:30 Za śp. Domicelę Doniec o dar życia wiecznego. 

12:00 Do Bożej Opatrzności przez wstawiennictwo Matki Bożej Uzdrowienie Chorych, św. 

Kamila i św. Jana Pawła II z podziękowaniem za otrzymane łaski z prośbą o dalszą opiekę 
w intencji Waltera, Teresy, Karola i Artura z rodziną.  

14:00  Za ++męża Aleksandra, córkę Anielę i syna Ireneusza. 

16:15 Nabożeństwo majowe 
17:00 Do Bożej Opatrzności, Matki Bożej Uzdrowienie Chorych i św. Kamila, jako 

podziękowanie za wszystkie otrzymane łaski, z prośbą o dalszą opiekę Bożą, zdrowie 

i Boże błogosławieństwo na każdy dzień dla Alicji i Kamila Pańta z okazji 1 rocznicy 

ślubu oraz o Boże błogosławieństwo dla Henryka z okazji 80 – tych urodzin i Jadwigi 

z okazji 75 – tych urodzin.  TE DEUM                                                  



 


